N°: 4750262
PLACA: LVL-3E21

a{tA\ ( ll Data/Hora: 04/04/2025

aute \m, 09:59:51

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO - LEILAO 1: NAO

LEILAO 2: NAO - VENDA DIRETA: NAO
REMARKETING: NAO - INDICIO DE SINISTRO 1: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO - SINISTRO: NAO

SITUACAO: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

BIN + RF
PLACA: LVL3E21
- PROCEDENCIA: NACIONAL
h’-ﬂ CHASSI: 9BGXH19606C178073
CHEVROLET RENAVAM: 00877724849

NUMERO DO MOTOR: H80010703
MOTOR DE FABRICA: H80010703

COR BEGE ANO FAB/MOD 2006/2006
MARCA/MODELO GM/CORSA SEDAN MAXX UF/MUNICIPIO PI/SAO JOAO DO PIAUI
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 79 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO 000495989 NUMERO DE CARROCERIA  NAO INFORMADO
EIXOS NAO INFORMADO EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NAO INFORMADO
CILINDRADAS 1000 REMARCACAO DO CHASSI  NAO

PESO BRUTO/CMT /2.1 SITUAGCAO CIRCULACAO

DATA ULTIMA 27/01/2025 MONTAGEM COMPLETA

ATUALIZACAO

RESTRICOES
RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRICAQ

RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA NADA CONSTA

ADMINISTRATIVA:
PLACA: LVL3421 CHASSI: 9BGXH19606C178073
UF FATURADO: SP DOC FATURADO: 59275792000826
COR: BEGE COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: GM/CORSA SEDAN MAXX ANO FAB/MOD: 2006/2006
POTENCIA: 79 CILINDRADAS: 1000
MOTOR: H80010703 CAMBIO: 000495989
NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 0
EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA
PBT: 0 CMT: 210

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTQ ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: LVL3E21 PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BGXH19606C178073 MOTOR: H80010703
RENAVAM: 00877724849 COR: BEGE

i 2006/2006 MUNICIPIO/UF: SAO JOAO DO PIAUI/PI
FABRICAGAO/MODELO:

QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: 0

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: 000495989 EIXOS: 0

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NAO APLICAVEL COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: GM/CORSA SEDAN MAXX CMT/PBT: 2.1/0

POTENCIA: 79 SITUAGCAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: 1000

RESTRICOES
NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO ~ _

e e NADA CONSTA RESTRIGAO FINANCEIRA:  NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS
DEBITOS NAO INFORMADOS, CONSULTE O DETRAN DO ESTADO PARA VALORES
INFORMACOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: ELISANGELA RIBEIRO GOMES
COMPARATIVO DE COMPONENTES VEICULARES

COMPONENTE FABRICA ESTADUAL COMPARATIVO

CHASSI 9BGXH19606C178073 9BGXH19606C178073 - OK

MOTOR H80010703 H80010703 n OK

COR BEGE BEGE = OK

COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA ALCOOL/GASOLINA - OK

GRAVAME

VEICULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO

PLACA/UF: LVL-3421/PI ANO FAB/MOD: NAO INFORMADO
RENAVAM: 0087.772484-9 DOCUMENTO: XXXXXXXXXX
_ NAILSON JOSE DE _ .

NOME: CARVALHO CONTRATO: SIRCAF: SIM 0

FINANCEIRA DOC: XXXXXXXXXX FINANCEIRA: BANCO PAN S/A

FINANCEIRA CODIGO: NAO INFORMADO UF DO GRAVAME: NAO INFORMADO
VEICULO TEVE GRAVAME

DATA DO GRAVAME: 04/09/2012 SITUACAO: BAIXADO PELO AGENTE
FINANCEIRO

NUMERO DA RESTRICAO:  NAO INFORMADO DATAHORA: 04/09/2012

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO
NENHUM REGISTRO
COMUNICADO DE VENDA ATIVA
NENHUM REGISTRO
RESTRICOES JUDICIAL RENAJUD
NENHUM REGISTRO
MULTA RENAINF
NENHUM REGISTRO
RECALL
NENHUM REGISTRO
CERTIFICADO DE SEGURANCA VEICULAR
NENHUM REGISTRO

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BGXH19606C178073 TIPO VEICULO: NAO INFORMADO

5 BRASIL / PARAGUAI / ;
REGIAO: COLOMBIA / URUGUA PAIS: BRASIL
FABRICANTE: CHEVROLET MODELO: CORSA SEDAN MAXX
CATEGORIA: AUTOMOVEL TRANSMISSAO: NAO INFORMADO
MOTORIZAGAO: 1.4 VERSAO: SEDAN MAXX

TABELA FIPE

CODIGO  DESCRICAO PRECO (RS)
004284-6 CORSA SED. MAXX 1.0/ 1.0 FLEXPOWER 8V 4P R$ 19.490,00
004290-0 CORSA SED. MAXX 1.8 MPFI 8V FLEXPOWER R$ 20.844,00

LEILAO 1
NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

- NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO

REMARKETING
NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAGAO
NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA
NAO POSSUI HISTORICO DE AVARIA

SINISTRO

VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 1

NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

PROPRIETARIOS ANTERIORES

NOME

Pl 2012 NAILSON JOSE DE CARVALHO

ACOES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUACAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR:
HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

-

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transa¢des comerciais
do CNPJ: 06.253.255/0001-42, responsabilizando-se civil e criminalmente&aor danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislacao em vigor. A res;onsabilidade a Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As informaigﬁes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 06.253.255/0001-42 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o érgdo competente. O CNPJ: 06.253.255/0001-42 declara ter ciéncia que todas as informac8es prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e nao como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializagao
do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informag¢des podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgaos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.
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& icenciamento

Placa: RENAVAM:

LVL3E21 877724849

Exercicio: Ultimo Licenciamento:
2025 2025

Taxas DETRAN

Vencimento Tipo de Taxa Descrigao Exercicio Valor (R$) PIX

Nenhum débito encontrado para este exercicio

Multa

Data da Vencimento Vencimento
Infragao Penalidade Boleto Descrigao PIX

Nenhum débito encontrado para este exercicio

P P' £ | Emissdo das guias | FAZENDA
gg : laul de IPVA Secretaria de Estado
57 GOVERNO DO ESTADO da Fazenda / SEFAZ

CLIQUE AQUI PARA IR PARA PAGINA DA SEFAZ

DEPARTAMENTO DE TRAN,SITO DO
ESTADO DO PIAUI

taxas.detran.pi.gov.br/licenciamento/index.jsf
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@ Multas

Placa: RENAVAM: Exercicio:
Multa
Data da Vencimento Vencimento
Infragao Penalidade Boleto Descrigao PIX

Nenhuma multa encontrado

DEPARTAMENTO DE TRAN,SITO DO
ESTADO DO PIAUI

Avenida Gil Martins, 2000, Bairro Redencgao
CEP: 64.017-870

T ina - Pl & (86)98802-4070
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00877724849
Placa LVL3E21
CPF/CNPJ 856.602.483-49
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: LVL3E21
Codigo RENAVAM: 00877724849
CPF/CNPJ do Proprietario: 856.602.483-49
Nome do Proprietario: ELISANGELA RIBEIRO GOMES
Tipo: AUTOMOVEL gm,,
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: GM/CORSA SEDAN MAXX
Ano Fabricacao: 2006
Ano Modelo: 2006
Cor: BEGE
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: 0
Poténcia: 79
Cilindradas: 1000
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissado do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacgoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00877724849
Placa LVL3E21
CPF/CNPJ 856.602.483-49

Dados do Veiculo

Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1:
Restricao-2;
Restricao-3:
Restricao-4:

Existe ocorréncia de
roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda
ativa?

Existe restricao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?

Ostenta placa novo padrao?

e

Existe restricao PGFN?

Para obter detalhes das restricdes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

Nao ha

Nao ha

Nao ha

Nao ha

Nao

Nao

> 4


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

04/04/2025, 13:10 Auto PRF: Consulta Publica de Débitos

@ Listar Débitos

Placa

LVL-3E21

Licenciado no Exterior

Nao
RENAVAM

00877724849

Complemente sua pesquisa, para autuacoes anteriores clique aqui

Q. Nova consulta

N2 Data Descricao Valor
Auto Placa Local Municipio Infracao Infracao Vencimento Vencimento Nominal Situacao Exigivel
Tl Tl Tl Tl Tl Tl NA NP Tl Tl Tl

O Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

L >

Privacidade - Termos

o

versao 1.0.0

AutoPRF

https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisallistar-debitos?licenciadoNoExterior=false&placa=LVL-3E21&renavam=00877724849


https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/

NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior
LVL3E21 Nao 00877724849

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui


https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos

04/04/2025, 10:25

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

Portal de Multas de Transito

Consulta de Multas
Veiculo

‘ LVL3E21

Renavam

‘ 00877724849

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta-multas/veiculo

Continuar

Desenvolvido por

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?
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